
 

 

 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГИМНАЗИЯ № 2»  

ПРИКАЗ 

от 03.07.2024   года № 438-ОД 

 

О зачислении в первый класс 

на 2024-2025 учебный год  

 

На основании личных заявлений родителей (законных представителей) о 

зачислении в первый класс на 2024-2025   учебный год 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс МБОУ «Гимназия №2» на 2024-2025учебный 

год  детей в следующем составе: 

 

1.  Авэдэни Демид Дмитриевич 

2.  Алехина Алена Николаевна 

3.  Антонова Василиса Алексеевна 

4.  Ахмедова Амрита Рамаловна 

5.  Баймухаметова Кира Ильшатовна 

6.  Беликова Евангелина Александровна 

7.  Брезгулевский Андрей Сергеевич 

8.  Бритоусова Нина Михайловна 

9.  Вахаев Халид Артурович 

10.  Ведерникова Анастасия Сергеевна 

11.  Волкова Агата Александровна 

12.  Головин Роман Александрович 

13.  Гончар Есения Александровна 

14.  Гончарова  Софья Ивановна 

15.  Гринько Арина Андреевна 

16.  Гуревич Варвара Алексеевна 

17.  Дадонов Мирон Андреевна 

18.  Дитятьев Даниил Алексеевич 

19.  Дрегало Константин Иванович 



 

 

20.  Егоров Роман Александрович 

21.  Закиров Эрнест Вячеславович 

22.  Захаров Макар Сергеевич 

23.  Зейналова Зарина Рашитовна 

24.  Игнатов Дмитрий Никитович 

25.  Игонина Злата Игоревна 

26.  Калинина Алиса Андреевна 

27.  Карбышева Ессния  Александровна 

28.  Козлов Павел Степанович 

29.  Лабзина Юлия Ивановна 

30.  Леонтьев Лев Александрович 

31.  Литвинов Ярослав Романович 

32.  Лучин Михаил Александрович 

33.  Люкшина Арина Викторовна 

34.  Мазурок  Михаил Романович  

35.  Мальцев Макар Максимович 

36.  Марханова Майя Еоровна 

37.  Матурели Мария Джоновна 

38.  Медведева Ангелина Денисовна 

39.  Мельник Харитон Леонидович 

40.  Михайлов Гордей Сергеевич 

41.  Морозова Юлия Романовна 

42.  Напреева Есения Максимовна 

43.  Низамутдинов МаркАртурович 

44.  Низамутдинова Майя Артуровна 

45.  Олифиренко Ксения Дмитриевна 

46.  Османов Марат Заурович 

47.  Османов Осман Мурадович 

48.  Пахомова Ярина Ивановна 

49.  Петрова Валерия Александровна 

50.  Подмарьков Александр Леонидович 

51.  Половова Мария Сергеевна 

52.  Пряхина Анна Сергеевна 

53.  Распопина Ксения Викторовна 

54.  Родионцева  Вера Николаевна 

55.  Рудиков Данил Денисович 

56.  Савина Вероника Романовна 

57.  Садыков Тимофей Эльдарович 

58.  Сараева Полинааа   Анннтттоновна 

59.  Сейдалиева Ксения Тимуровна 

60.  Семененко Валерия Алексеевна 

61.  Соколов Александр Дмитриевич 

62.  Соловей Василиса Денисовна 

63.  Старокожева Александра Максимовна 

64.  Сутырина Анна Антоновна 



 

 

65.  Тяпкаева София Ренатовна 

66.  Усманова Арина Рустамовна 

67.  Фаизов Тимур Радикович 

68.  Хабирова Эмилия Эдуардовна 

69.  Цапко Мария Сергеевна 

70.  Цепилова Тамара Максимовна 

71.  Чантиева Аделия Алановна 

72.  Чаркина Екатерина  Денисовна 

73.  Чаркина Мария Денисовна 

74.  Черевкова Варвара Дмитриевна 

75.  Шицкая Миллиана Валентиновна 

76.  Эсауленко Арсений Антонович 

77.  Яшатов Богдан Тарасович 

 

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на Л.Ю. Сенькив, 

заместителя директора по учебной работе. 

3.    Л.Ю. Сенькив, заместителю директора по учебной работе, в срок до 04. 

07.2024 года разместить приказ на сайте МБОУ «Гимназия №2». 

 

 

Директор         Т.Л. Середовских 

 

 

 

 
 

 


